
Oddział Terenowy w Poznaniu 

 

61-701 Poznań, ul. Fredry 12, 61/ 856 06 01, strona www.kowr.gov.pl 

SPROSTOWANIE  

POZ.WKUZ.ST.4243.78.2023.TJĘ.5 

KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA 

ODDZIAŁ TERENOWY W POZNANIU 

podaje do publicznej wiadomości sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym ograniczonym nr  

              POZ.WKUZ.ST.4243.78.2023.TJĘ.4 opublikowanym w dniu 10.04.2024 r. na dzierżawę nieruchomości wchodzącej w 

skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonej w obrębie Mikoszki,  gmina Kościan, powiat kościański, województwo 

wielkopolskie, który odbędzie się w dniu 28.05.2024 r. o godz. 9:00 

 

Podaje się do publicznej wiadomości, że następuje sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym ograniczonym nr  

POZ.WKUZ.ST.4243.78.2023.TJĘ.4 opublikowanym w dniu 10.04.2024 r. na stronie podmiotowej BIP KOWR, stronie 

internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr: 

 

Jest: „Na działce nr ewid. 23/29 obręb Mikoszki znajduje się folwark ujęty w wojewódzkiej ewidencji zabytków, na jego obszarze 

zlokalizowane są budynki: stodoły (1908 r.), budynek gospodarczo-mieszkalny (1897 r.) oraz sieczkarnia (1986 r.) ujęte w wojewódzkiej 

ewidencji zabytków, dodatkowo sieczkarnia ujęta w gminnej ewidencji zabytków” 

 

Winno być: Na działce nr ewid. 23/29 obręb Mikoszki znajduje się folwark ujęty w wojewódzkiej ewidencji zabytków, na jego obszarze 

zlokalizowana jest sieczkarnia (1986 r.) ujęta w wojewódzkiej ewidencji zabytków, dodatkowo sieczkarnia ujęta w gminnej ewidencji 

zabytków.  

 

Treść niniejszego sprostowania  podlega opublikowaniu na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, na stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie: 

1) Oddziału Terenowego KOWR w Poznaniu 

2) SZ KOWR Leszno 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w KOWR SZ w Lesznie tel. 655185516 ul. B.Chrobrego 8 64-100 Leszno 

http://www.gov.pl/web/kowr
http://www.gov.pl/web/kowr

